
Protokół Nr 7/2018 

z posiedzenia Komisji Zdrowia Pomocy Społecznej i Rodziny  Rady Miejskiej  

w Brzesku, odbytego w dniu 30 lipca 2018 roku . 

 

Posiedzeniu komisji przewodniczył radny Grzegorz Kolbusz Przewodniczący 

Komisji. W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji oraz goście 

zaproszeni wg. załączonej listy obecności. 

1. Grzegorz Kolbusz- Przewodniczący komisji; 

2. Radny Adam Smołucha 

3. Radna Barbara Borowiecka 

4. Radna Ewa Chmielarz-Żwawa 

5. Radna Maria Kucia 

6. Radna Anna Lubowiecka 

 

Nieobecny Radny: Krzysztof Ojczyk,  

 

Przewodniczący komisji Grzegorz Kolbusz przywitał zebranych członków 

komisji. Następnie przedstawił proponowany projekt porządku posiedzenia 

komisji, który został dostarczony w materiałach na posiedzenie komisji. 

Przedstawił porządek posiedzenia został przegłosowany jednogłośnie, porządek 

obrad stanowił jak niżej:  

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia komisji odbytego w dniu 25 czerwca 

2018 r. oraz 21 maja 2018r. 

2. Wizja lokalna komisji SP ZOZ w Brzesku – Oddział Dzienny Terapii 

Uzależnień od Alkoholu. 

3. Sprawy bieżące i wolne wnioski – analiza pism, wniosków i projektów 

uchwał na sesję RM. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Pani Izabela Granna-Wolnik psychoterapeutka uzależnień  

 

 



Ad.1 Przyjęcie protokołu z dnia 23 kwietnia 2018r. oraz 21 maja 2018r.  

Protokół z dnia 23 kwietnia 2018r. został przyjęty jednogłośnie.  

Protokół z dnia 21 maja 2018r. został przyjęty jednogłośnie.  

Ad.2  Wizja lokalna komisji SP ZOZ w Brzesku – Oddział Dzienny Terapii 

Uzależnień od Alkoholu. 

Pani Izabela Granna- Wolnik poinformowała, że jest psychoterapeutką 

uzależnień i zastępuje Pawła Kamińskiego Kierownika Poradnia Leczenia 

Uzależnień i Współuzależnienia. Przedstawiła członkom komisji zadnia oraz 

zakres funkcjonowania oddziału.  

Dyrektor SP ZOZ Adam Smołucha, omówił realizację Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomani za rok ubiegły.  

 

W dyskusji poruszono temat zbyt małej ilości gabinetów oraz rozbudową 

poradni.  

Po dyskusji podjęto następujące wnioski:  

 

 Komisja po wizji lokalnej w remontowanym Dziennym Domu Opieki Medycznej 

znajdującym się w SP ZOZ w Brzesku wyraża uznanie dla działań Dyrekcji, 

pracowników dotyczących pozyskiwania środków zewnętrznych na 

realizację tej inwestycji. Głosowano jednogłośnie.  

 Komisja pozytywnie jednogłośnie oceniła działalność Oddziału Dziennego 

Terapii Uzależnień od alkoholu oraz poradni leczenia uzależnień  

i współuzależnienia z uwzględnieniem realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy Brzesko.  

 Komisja wnioskuje do Burmistrza Brzeska o podjęcie działań i wsparcie 

Dyrekcji Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brzesku 

w planach rozbudowy Oddziału Dziennego Terapii Uzależnień oraz poradni 

leczenia uzależnień i współuzależnienia i partycypacji w tej inwestycji 

innych gmin powiatu brzeskiego Głosowano jednogłośnie.  

 

Ad.4 Wolne wnioski i zapytania. Brak.  



Pełna dyskusja członków komisji w poszczególnych tematach znajduje się na 

nośniku informacji(płyta CD), która znajduje się  w aktach komisji. 

 

Na tym posiedzenie komisji zostało zakończone. 

Obrady trwały od godz. 09:00-09:55 

Przewodniczący Komisji Zdrowia 

Pomocy Społecznej  

i Rodziny Rady 

       Miejskiej w Brzesku 

  Grzegorz Kolbusz  

Protokół opracowała: 

mgr Joanna Szczepka 

Inspektor UM w Brzesku 

 

 


